
Progr. 3+665

TM
.13 - 4.0x2.0

Progr. 3+965

TM
.15 - 2.0x1.0

Progr. 3+925

TM
.14

Progr. 4+210

TM
.16 - 4.0x2.0

Progr. 4+543
TM

.17 - 2.0x2.0

Progr. 5+106
TM

.18 - 2.0x2.0

C. Belmonte in Sabina

S12-DH

S13

S17-DH

S16

S11-Pz

GM06

GM07HV3

HV4

R04

PZ08

PZ09

PZ10

PZ11

D01

D02

S14-Pz
S15

D03

GM08

R06

GM05

MW03
R05

S04

D02-BIS

C. Torricella in Sabina

C. Rieti

Progr. 6+115

TM
 19 - 10.0x3.0

Progr. 6+200

TM
 20 - 5.0x4.0

Progr. 6+775
TM

 21 - 5.0x1.0

Progr. 3+925
TM

.25 - 5.0 x 2.0

S19-DH

GM09 HV5

R07

PZ12

PZ13

PZ15

D04

S18

PZ16D06

S20

PZ14

D05

AG1

C. Rieti

C. Belmonte in Sabina

HVSR809

Sondaggio Geognostico a carotaggio continuo -  Profondità 30/45 m da p.c.
(Pz-Piezometro tubo aperto; DH-Down Hole)
Sondaggio Geognostico a carotaggio continuo -  Profondità 20 m da p.c.
(Pz-Piezometro tubo aperto; DH-Down Hole)

Stendimento sismico MASW

Stendimento a rifrazione

LEGENDA UBICAZIONE INDAGINI

Pozzetto Esplorativo

Prova penetrometrica dinamica super pesante DPSH

Sismica passiva HVSR

Analisi Geomeccanica e rilievo
geologico (TecnoIn)
Analisi Geomeccanica e rilievo
geologico (ART)

Indagini ex novo (2021)

Sondaggio Geognostico a carotaggio continuo -  Profondità 30 m da p.c.
(Pz-Piezometro tubo aperto)

Stendimento sismico MASW

Indagini Lotto 1 (2021)

Opera in progetto

Confine comunale

Strada esistente

Indagini Microzonazione Sismica Rieti (2017)

Sismica passiva HVSR
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Quadro 3

Quadro 4

CANTIERIZZAZIONE
PIANO UTILIZZO TERRE

Planimetria con ubicazioni indagini ambientali e geognostiche - Tav. 2/2
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